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W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

OPIS PROJEKTU

Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:

Projekt zakłada cykl czterech spotkań podczas których mieszkańcy osiedla Teofilów-Wielkopolska będą mieli okazję
posłuchać muzyki klasycznej (2 koncerty w lipcu i 2 koncerty w sierpniu, jednego dnia może odbyć się tylko jeden koncert).
Stworzony na potrzeby realizacji projektu Wybieramy Teofilów: Koncerty dla Teofilowa TEO_MUZYKA, które zostaną
zlokalizowane na terenie osiedla (planowo w dwóch różnych lokalizacjach). Koncerty promowane będą poprzez wszystkie
możliwe kanały informacyjne (plakaty, administracje osiedli (Wspólnoty, Spółdzielnie), w parafii, na stronach Urzędu Miasta
Łodzi, w mediach społecznościowych - grupach dedykowanych dla Teofilowa i os. Wielkopolska) i dostępne będą dla
wszystkich zainteresowanych mieszkańców. Odbiorcami projektu będzie młodzież i dorośli mieszkańcy osiedla Teofilów-
Wielkopolska. Letnie koncerty to ciekawa forma spędzenia wolnego czasu, poprzez wspólne słuchanie muzyki w plenerze z
rodziną, przyjaciółmi lub najbliższymi.

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

Projekt zakłada organizację dwóch spotkań podczas których mieszkańcy osiedla Teofilów-Wielkopolska będą mieli okazję
posłuchać muzyki klasycznej (1 koncert w lipcu i 1 koncert w sierpniu). Stworzony na potrzeby realizacji projektu
Wybieramy Teofilów: Koncerty dla Teofilowa TEO_MUZYKA, które zostaną zlokalizowane na terenie osiedla (planowo w
dwóch różnych lokalizacjach). Koncerty promowane będą poprzez wszystkie możliwe kanały informacyjne (plakaty,
administracje osiedli (Wspólnoty, Spółdzielnie), w parafii, na stronach Urzędu Miasta Łodzi, w mediach społecznościowych -
grupach dedykowanych dla Teofilowa i os. Wielkopolska) i dostępne będą dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców.
Odbiorcami projektu będzie młodzież i dorośli mieszkańcy osiedla Teofilów-Wielkopolska. Letnie koncerty to ciekawa forma
spędzenia wolnego czasu, poprzez wspólne słuchanie muzyki w plenerze z rodziną, przyjaciółmi lub najbliższymi.
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